Αρχιεπίσκοπος Καναδά: “Κάθε αδικοχαμένος είναι και ένας μικρός 
Χριστός”

Ιδιαίτερη έμφαση σε όσους μαρτυρούν ή διώκονται για την αγάπη του Χριστού, 
δίνει στο μήνυμά του ο Αρχιεπίσκοπος Καναδά κ. Σωτήριος. “Κάθε 
αδικοσκοτωμένος είναι και ένας μικρός Χριστός. Δέκα τέσσερις χιλιάδες (14.000) 
αθώα παιδιά έσφαξε ο Ηρώδης. Δέκα τρία εκατομμύρια (13.000.000) χριστιανούς 
έστειλε στο μαρτύριο η ειδωλολατρική ρωμαϊκή αυτοκρατορία. Εκατό χιλιάδες 
(100.000) χριστιανοί σκοτώνονται κάθε χρόνο, σήμερα. Διώχθηκε και διώκεται ο 
Χριστός” αναφέρει μεταξύ άλλων.

ΔΙΑΒΑΣΤΕ ΟΛΟΚΛΗΡΟ ΤΟ